
Tytuł/nazwa postępowania 

Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania związana z realizacją projektów w 

ramach grantu „Cyfrowa Gmina” oraz „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR” 

Identyfikator postępowania 

cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4 

Tryb 

Przetarg nieograniczony 

Status 

Opublikowane 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 

2022/S 200-568193 

Adres strony WWW postępowania 

http://frombork.samorzady.pl/ 

Data publikacji w miniPortal 

17.10.2022 12:38 

Nazwa zamawiającego 

Gmina Frombork 

Adres zamawiającego 

Młynarska 5a 

Miasto zamawiającego 

Frombork 

Województwo zamawiającego 

warmińsko-mazurskie 

Telefon zamawiającego 

+48 55 244 06 70 

Załączniki 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Ogłoszenie o zamówieniu.pdf [150.0 kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022- SWZ-sig.pdf [917.3 kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 1 - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia-

sig.pdf [1.1 MB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy.docx [73.8 kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 3 - JEDZ.zip [87.5 kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 4 - Wzór zobowiązania.docx [62.1 kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 5 - Wykaz dostaw i usług.docx [61.6 kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 6 - Oświadczenie grupa kapitałowa.docx [57.6 kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 7 - Oświadczenie o aktualności informacji.docx 

[58.2 kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 8.1 - Wzór umowy dla Części nr 1-sig.pdf [741.7 

kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 8.2 - Wzór umowy dla Części nr 2-sig.pdf [744.2 

kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 9 - Instrukcja wypełniania JEDZ.pdf [947.9 kB] 

2022-10-17-PF.271.11.2022-Załącznik nr 10 - Oświadczenia z art. 125 ust. 1- uzupłnienie do 

JEDZ.docx [72.2 kB] 

Terminy i ustawienia postępowania 

1. Etap składania ofert  

Termin składania ofert  

14.11.2022 10:00 

Termin otwarcia złożonych ofert  

14.11.2022 11:00 

http://frombork.samorzady.pl/
tel:+4855%20244%2006%2070
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/3e4f83ad-d30d-4cc3-8649-d93342c5373d
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/96f47c0c-4e4c-4856-bd5a-26b14bddba83
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/6a54240e-c320-4e07-a8ea-87efb73feb8b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/6a54240e-c320-4e07-a8ea-87efb73feb8b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/c667c1fa-1a15-425e-b02c-caa7343e3c6d
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/4caa668b-bea7-453a-87c1-d3885a4fd795
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/fea6c59a-2bdd-4c5e-a8ce-7ba671b1af0b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/a61bef5b-92cb-4180-b82c-11882b1b0d3b
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/a45d4d6a-f2c6-4867-b7cc-9a93583b552a
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/5965c2a6-6054-4cbb-b11f-33d3cb5e5805
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/5fbf97c4-a740-4918-a515-1e17105b5cb5
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/25893a9d-abac-4287-81c4-ab989190f907
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/f675ba0f-d269-4af6-b08d-113e709a40d4
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/88dcbe27-b76d-4dbc-867a-a3d157a27660
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/cb32cba1-393c-4f85-a155-9b8730f07eb4/88dcbe27-b76d-4dbc-867a-a3d157a27660

